

# BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

ASSOCIATION PARI TAIRE CHAUSSURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/25	Valeurs nettes au 31/12/24	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	25 000,00	40 000,00	-15 000,00	-37,50
4181000000 USAGERS FACTURES A ETABLIR	25 000,00	40 000,00	-15 000,00	-37,50
Disponibilités	135 606,28	228 491,17	-92 884,89	-40,65
5121100000 BANQUE 1	135 606,28	228 491,17	-92 884,89	-40,65
TOTAL ACTIF CIRCULANT	160 606,28	268 491,17	-107 884,89	-40,18
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	160 606,28	268 491,17	-107 884,89	-40,18

# BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

ASSOCIATION PARI TAIRE CHAUSSURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Valeurs au 31/12/25	Valeurs au 31/12/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Réserves				
Autres réserves	46 740,74	44 042,24	2 698,50	6,13
1060000000 RESERVES	46 740,74	44 042,24	2 698,50	6,13
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	-2 663,44	2 698,50	-5 361,94	-198,70
SITUATION NETTE	44 077,30	46 740,74	-2 663,44	-5,70
TOTAL CAPI TAUX PROPRES	44 077,30	46 740,74	-2 663,44	-5,70
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVI SIONS				
DETTES (1)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	73 012,66	178 234,11	-105 221,45	-59,04
4081000000 FRS FACTURES NON PARVENUES	73 012,66	178 234,11	-105 221,45	-59,04
Autres dettes	43 516,32	43 516,32		
4670000000 COMPTE REPRISE 2021	43 516,32	43 516,32		
TOTAL DETTES	116 528,98	221 750,43	-105 221,45	-47,45
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	160 606,28	268 491,17	-107 884,89	-40,18
(1) Dont à moins d'un an	116 528,98	221 750,43		

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ASSOCIATION PARI TAIRE CHAUSSURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	% CA	Du 01/01/24 Au 31/12/24	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
7060000000 PRESTATIONS DE SERVICES	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
Montant net du chiffre d'affaires	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>162 265,82</b>	<b>100,00</b>	<b>221 292,62</b>	<b>100,00</b>	<b>-59 026,80</b>	<b>-26,67</b>
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	164 929,26	101,64	218 594,12	98,78	-53 664,86	-24,55
6110000000 FRAIS DE FONCTIONNEMENT	25 273,61	15,58	22 002,83	9,94	3 270,78	14,87
6111000000 FRAIS DE REUNION	3 644,31	2,25	4 003,23	1,81	-358,92	-8,97
6112000000 FRAIS GEXEL	4 998,69	3,08	3 890,60	1,76	1 108,09	28,48
6113000000 REDISTRIBUTION FEC	81 132,90	50,00	110 646,31	50,00	-29 513,41	-26,67
6114000000 REDISTRIBUTION CGT	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
6115000000 REDISTRIBUTION CFTC	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
6116000000 REDISTRIBUTION FO	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
6117000000 REDISTRIBUTION CGC	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
6118000000 REDISTRIBUTION CFDT	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
6226000000 HONORAIRES	1 200,00	0,74	11 649,36	5,26	-10 449,36	-89,70
6270000000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMIL.			13,99	0,01	-13,99	-100,00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>164 929,26</b>	<b>101,64</b>	<b>218 594,12</b>	<b>98,78</b>	<b>-53 664,86</b>	<b>-24,55</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-2 663,44</b>	<b>-1,64</b>	<b>2 698,50</b>	<b>1,22</b>	<b>-5 361,94</b>	<b>-198,70</b>
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>						
Charges financières						
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>						
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>						
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-2 663,44</b>	<b>-1,64</b>	<b>2 698,50</b>	<b>1,22</b>	<b>-5 361,94</b>	<b>-198,70</b>
Produits exceptionnels						
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Charges exceptionnelles						
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>						
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>162 265,82</b>	<b>100,00</b>	<b>221 292,62</b>	<b>100,00</b>	<b>-59 026,80</b>	<b>-26,67</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>164 929,26</b>	<b>101,64</b>	<b>218 594,12</b>	<b>98,78</b>	<b>-53 664,86</b>	<b>-24,55</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-2 663,44</b>	<b>-1,64</b>	<b>2 698,50</b>	<b>1,22</b>	<b>-5 361,94</b>	<b>-198,70</b>

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

ASSOCIATION PARI TAIRE CHAUSSURE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %	Variation	
					en valeur	en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	162 265,82	100	221 292,62	100	-59 026,80	-26,67
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue (biens et services) *	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
706000000 PRESTATIONS DE SERVICES	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
PRODUCTION DE L'EXERCICE *	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
MARGE DE PRODUCTION *	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
MARGE BRUTE TOTALE	162 265,82	100,00	221 292,62	100,00	-59 026,80	-26,67
- Charges externes	164 929,26	101,64	218 594,12	98,78	-53 664,86	-24,55
611000000 FRAIS DE FONCTIONNEMENT	25 273,61	15,58	22 002,83	9,94	3 270,78	14,87
611100000 FRAIS DE REUNION	3 644,31	2,25	4 003,23	1,81	-358,92	-8,97
611200000 FRAIS GEXEL	4 998,69	3,08	3 890,60	1,76	1 108,09	28,48
611300000 REDISTRIBUTION FEC	81 132,90	50,00	110 646,31	50,00	-29 513,41	-26,67
611400000 REDISTRIBUTION CGT	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
611500000 REDISTRIBUTION CFTC	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
611600000 REDISTRIBUTION FO	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
611700000 REDISTRIBUTION CGC	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
611800000 REDISTRIBUTION CFDT	9 735,95	6,00	13 277,56	6,00	-3 541,61	-26,67
622600000 HONORAIRES	1 200,00	0,74	11 649,36	5,26	-10 449,36	-89,70
627000000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMI			13,99	0,01	-13,99	-100,00
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	-2 663,44	-1,64	2 698,50	1,22	-5 361,94	-198,70
Total						
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.	-2 663,44	-1,64	2 698,50	1,22	-5 361,94	-198,70
Total						
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-2 663,44	-1,64	2 698,50	1,22	-5 361,94	-198,70
RÉSULTAT COURANT	-2 663,44	-1,64	2 698,50	1,22	-5 361,94	-198,70
Total						
RÉSULTAT EXERCICE	-2 663,44	-1,64	2 698,50	1,22	-5 361,94	-198,70

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

\* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice